Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00586 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATU
C N PJ.: 14 105 71210001,80

Município:Arecâtu

DECRETO No 065/20 de Dozombro de 2020

Abre Crédito Suplementer por AnulâÉo de DotaÉo
no Orçamento ProgÍama 2020.

o(A) PREFEIÍo(A), no Lrso de sLras atribuições regais, constitucionâis e de acordo com o que rhe confere a Lei
Municipal no 000566/19 de 7 de OUTUBRO de 20j9.

DECRETA:

Art. 1o - Fac€ êberto no corrênle exercÍcio Cédito Suplementar parâ a(s) seguinte(s) dotaÉo(ôes) orçámentária(s):

02 . PREFEITIJRÁ MUNICIPAL DE ARÂCATU

02.0:l - FUNOO UUittCtPA! OE SÀúOE

(21 ) 3.1 .90 11 .00.00.00.00.2.067 oo.1 .0014 , Veícimentos ê Vaniagê.s Fixs3 p63soat Civit

Totll da Unid.d.:

02.10 . SECRETARIA MUNICIPAL OA FÁZENOA

(96)4.6.90.7100.00.00.00.0.001-OO.1.oOOO,pnnctpôtdaoÍvidâcontraluatResgâtadâ

Toüât dá unldâde:

O2.O'. SECREIARIA MUNICIPAL DE CULTUFTA ESPORTE E LáZER
(360) 3.3 90.30.00.00 00.00 2.11 7-OO. t OOOO - Maleriát de Consumo
(369) 3 3.90.36.00 00.00.00 2.29$40. i.OOOO - Outr6 seMços dê Tereiros, pessoa Flsie

120,000.00

120,000.00

170,000.00

170,000.00

290,000.00

AÍt. 2 - Pa€ atendimento-O,l Syl]"Ignl"iág 9rg trata o artigo anterior serão utitizados recursos provenientes daanurâçâo.pâÍclat e/ou totet da(s) dotaçào(6es) orçamentária(s) êbaixo ê/ou recursos proveniênles doexcêsso dê arrêc€dâÉo.

02. PREFEITUM MUNICIPAL DE ÂRÂCATU

02.0a - FU OO i/tuNtctpaL DE sÁúoE
(32) 33 90.33.00.00.00.00 2 068_00.1.0002 pAssacENs E oEspESr"S COM LOCOMOçÀO
(33) 3.3 90.33 00.00.00 00.2.066{0.1 .oot4 _ pÂssAGENS E DE§PE§AS COM LOCOMOÇÃO
(49)3.3.90.33.00.00.00.002.070-oo.1.ooo2 _ pAssAGENS E OESPESAS COM TOCOMOçÀO

Tot td. Untdâd.:

02.05 . SECRETARIA MIJI{ICIPÀL DE OBRÂS E URBANISMO

(257) 3.3.90.30 00.00 00 oo 2.1?340.1.0016 _ Matenatde cônsumô
(259)3.3.90300000.0000.212300.1.0030,MátêriatdêCôNúmô

(261) 3.3.90.33 00.00.00.00 2.123-oo.1.OOOO PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO
(265) 3.3.90.36.00.00.00.00.2.1 23{0.1 .Oo3o - Oulrcs Setuiços de Tê@nos - pessoa FÍsicã
(285) 3.3.90.30.00.00.00.00 2.130-OO 1.oOOO - Mátênat de consumo
(324) 3.3.90 30.00 00.00.00.2 1 57_00.1 .OOOO - Malênal dê consumo

18.000.00

18,000.00

84,000.00

't20,000.00

,0,000.00

20,000.00

20,000.00

10,000.00

20.000.00

25,000.00

í05,000.00

30,000.00

20,000.00

Página: 112

50,000.00

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 178179EA45C10E61F0CDECF1B1C38E3D

Prefeitura Municipal de Aracatu

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 2 de dezembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00586 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL OE ARACATU
C.N.PJ.: í4.í05.7í210001-80

tilirnicÍpio: Aracâtu

02. PREFEITURÂ MUNICIPAL OE ÁRÂCATU

O2.I O . SECREÍARIA MUNICIPÂL OA FÂZENDA

(62) 3.3.90.30 00.00.00.00.2.023-00.1.0000 - lúaienal dê Consumo 15,000.00

15,000.00

TotalAnul.çao: 290,000.00

Ari. 30 - Este DECRETO enlre em vigor na dala de sua publicaÇáo, revogada as disposiçóes em conlrário.

Gabinete do(a) Prefeito(a), 1 de D6zombro de 2020.

'130,000.00

102,00000

18,00000

10,000.00

30,0!o.00

290,000.00

R*umo poí Fontê:

AdiÉo

170,000.00

0.00

120,000.00

0.00

0.00

Totál: 290,000.00

Sârgio Si ra Meie

SerSio"fjpeira Maia

Página: Z2

Rua Libério Alves Maia, | 37 | Centro | Aracatu-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 178179EA45C10E61F0CDECF1B1C38E3D

		2020-12-02T10:09:38-0300